FONTE DE RECURSO:
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: O Termo de Contrato terá vigência até 31 de dezembro
de 2026, com início na data de assinatura desse termo, prorrogável
na forma da Lei nº 14.133, de 2021.
VALOR TOTAL:  R$  332,50  (trezentos  e  trinta  e  dois  reais  e
cinquenta centavos).
ASSINATURAS: 
Bartolomeu Felipe dos Santos – Presidente
Mikaelly Fernandes Dantas – Contratado 
Pedra Preta/RN, em 04 de fevereiro de 2026

Publicado por: BARTOLOMEU FELIPE DOS SANTOS
Código Identificador: 73518025

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2026.